LEI NQ 1.587, DE 25' DE SETEMBRO ,.DE 1989.
"Muda denominaçao da atual Rua Marisa para Rua

G~ra~do ~ar~alho, loca~izada no b~lrro Lote,XV,
49:chstr1to •p.. ..~ - •• ., -. , •." _,'

Autor: Vereador SEBASTIÃO DA SILVEIRA

A CÃMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU ,POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Passa a denominar-se Rua

Geraldo Carvalho, -a atual Rua Marisa, localiza
.da no bairro Lote XV, 49 distrito deste Municí
pio.

Art. 29 - A nresente Lei entrará em

vigor na data de sua pubiicação,

PREFEITURA MUNIClPAL DE NOVA ,IGUACU,
25 DE SETEMBRO DE 1989.